
План 
проведения государственного контроля (надзора) на 2009 год территориальным отделом Управления 
Роспотребнадзора по Амурской области в г.Тында, Тындинском и Сковородинском районах районах 

г.Тында 



/ ч 

ЯНВАРЬ 

№№ 
п/п 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

Наименование объекта, собственник 

ИП Шалыгин С.А., кафе "Зодиак" 
ИП Аракелян Г.А., хлебопекарня 
МУП городская стоматологическая поликлиника 
МДОУ № 9 
МДОУ детский сад № 8 
ИП Серов М.М., закусочная "Встреча» 
ИП Серов М.М., кафе "Ярослава" 
ИП Рыкова О.Г., швейная мастерская "Зебра" 
ИП Чужинов В.И., ремонт часов 
ИП Чашникова Е.Н., парикмахерская 

Адрес 

г. Тында, ул. Аямовская 
г. Тында, ул. Связистов, 14 
г. Тында 
г. Тында, ул. Профсоюзная, 19 
г.Сковородино 
г.Сковородино 
г.Сковородино 

г.Тында, ул. Московский бульвар, 15 
г. Тында, ул. Красная Пресня, 68 
г.Тында, ул. Красная Пресня ,68 

ФЕВРАЛЬ 
1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

— 

ИП Карян П.З., хлебопекарня "Амурский хлеб" 
МУЗ «Тындинская центральная районная больница», 
пищеблок 
А/скважина, сельская администрация 
МОУ СОШ 
МДОУ 
ООО "Амур", транзит кафе "Транзит" 
МУЗ ЦРБ, амбулатория 
МДОУ детский сад № 10 
ИП Мысышина Т.А., парикмахерская 
ИП Никифоров, услуги связи 
ООО "Фарм-экспресс", аптечный киоск 

ИП Ботнару СП., бар "Эдем" 

г. Тында, ул.Полярная, 8 
г.Тында, ул. Зеленая, 1 

пос. Усть - Нюкжа 
п. Олекма, Тындинский р-он 
п. Олекма, Тындинский р-он 
г.Сковородино 
с.Невер Сковородинского района 
г.Сковородино 
г.Тында, ул. Красная Пресня ,16 
г.Тында ул Кр Пресня 27, ул.Профсоюзная,3 
г.Тында, ул. Московских строителей,! 
г.Сковородино 
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МАРТ 
1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

ООО «Леодр», кондитерский цех 
ИП Антонов СВ., ООО «Бизнес-партнер», кафе «Шанхай» 
ООО «Леодр», пекарня 
МДОУ детский сад № 5 
ИП Гуч, мини-пекарня 
МУП «Коммунальные сети», система канализации 
ГОУ СПО филиал Благовещенского торгово-
экономического колледжа 
ИП Марченко Ж.В., магазин «Медиа Плюс» 
МУП «Экран», ремонт теле-видеоаппаратуры (КБО-1) 
«Фуджи-фильм», ИП Комар В.Н., фотосалон 
ИП Яхина Е.А., салон «Катюша», маникюр, педикюр 

г.Тында, ул. Семилетки, 47 
г.Тында, ул. Мохортова, 6а 
г.Тында, ул. Семилетки, 47 
ж.д.ст. БАМ 
ж.д.ст. БАМ 
Сковородинский район, пос.Ерофей Павлович 
г.Тында 

г.Тында, ул. Московский бульвар, 15 
г.Тында, ул. Московский бульвар, 15 
г.Тында, ул.Красная Пресня, 47а 
г.Тында, ул.Фестивальная, 5 

АПРЕЛЬ 
1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

М/О № 54 
МДОУ 
МОУ СОШ 
МДОУ детский сад № 11 
Участковая больница 
ИП Ермолаева Н.П., кафе "Белая лилия" 
ИП Малахов Ю.Ю., магазин "Игрушки" 
ИП Стоянова Е.П., парикмахерская "Стиль" 
ИП Белоусов, автомастерская, магазин 
ООО "Электроника Сервис", мастерская 

г. Тында, ул. Мохортова, 10 
п. Тутаул, Тындинский р-он 
п. Тутаул, Тындинский р-он 
п.Ерофей Павлович, Сковородинский район 
п.Ер.Павлович, Сковородинский район 
п.Ер.Павлович, Сковородинский район 
г.Тында ул. Красная Пресня,27 
г.Тында ул.Школьная, 17 
г.Тында, ул.Советская, 53 
г.Тында ул.Красная Пресня, 68 

МАИ 
1. 

2. 
Приют 
МОУ СОШ 

п. Чильчи, Тындинский район 
п. Чильчи, Тындинский район 
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\ 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

МОУ СОШ № 1 
МОУ СОШ № 3 
ИП Крайняя Н.А., столовая при МОУ СОШ № 3 
ООО "Брус" (профилактика клещевого энцефалита) 
ООО "Амурский горный центр" (профилактика клещевого 
энцефалита) 
Отряд № 8 ГПС МЧС России (профилактика клещевого 
энцефалита) 
ИП Шапошникова С.Г., мастерская по ремонту теле-видео 

аппаратуры 
ИП Косицин В.И., мастерская по ремонту бытовой техники 

ИП Максимова К.Т., мастерская по мебели 
000"Ставр", аптечный киоск 

г. Сковородино 
г.Сковородино 
г. Сковородино 
Сковородинский район 
с.Тахтамыгда 

Сковородинский район 

г.Тында ул.Красная Пресня,68 д\б "Магистраль" 

г. Тында, ул.Красная Пресня ,68 ДБ "Магистраль" 
г.Тында, ул. Семилетки,2 
г.Тында, ул. Московских строителей, 10 (гор. 
рынок) 

ИЮНЬ 
1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

ИП Вышидкевич Г.В., закусочная «Александра» 
ИП Вышидкевич Г.В., закусочная "Дарья" 
ИП Базаржапова Г.Ш., кулинарный цех 
ОЛТЦ-15 ТУ-1 ДВФ ОАО "Ростелеком" (профилактика 
клещевого энцефалита) 
Районные электрические сети (профилактика клещевого 
энцефалита) 
0 0 0 "Тындалес" 
ЛОУ СОШ 
ЛОУ СОШ 
ЛОУ СОШ 
ЛОУ с дневным пребыванием СОШ п.Уруша 

г. Тында, ул. Красная Пресня 
г.Тында, территория Гор. Рынка 
г. Тында, ул. Московских строителей, 15 А 
Тындинский район 

Тындинский район 

г.Тында, ул. Профсоюзная, 7 
с. Первомайское, Тындинский район 
п. Могот Тындинского района 
с. Восточное, Тындинский район 
Сковородинский район 
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11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

ЛОУ с дневным пребыванием при МСОШ с.Талдан 
ЛОУ с дневным пребыванием при МСОШ с.Джалинда 
ИП Кирюшина С.Н., ателье по пошиву одежды 
ИП Гохман И.М., ателье по пошиву форменной одежды 
ИП Кравцова И.А., изготовление ключей 
ИП Рыжова Ю.Г., мастерская по пошиву одежды 

Сковородинский район 
Сковородинский район 
г.Тында, ул.Красная Пресня, 16 
г.Тында, ул. Красная Пресня 68 
г.Тында, ул. Красная Пресня,68 
г.Тында, ул. Школьная 17 

ИЮЛЬ 
1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

ИП Монина Т.Л, кулинария "на Кирова" 
ООО "Дизель", кафе "Дизель" 
ООО "Восторг", кафе "Малибу" 
ООО "Региоавиасервис" (профилактика клещевого 
энцефалита) 
ООО "МК-16" (профилактие клещевого энцефалита) 
ООО "Перспектива" 
Прииск "Соловьевский" 
ЛОУ СОШ № 2 
ЛОУ лиц. № 8 
ЛОУ СОШ № 7 
ЛОУ с дневным пребыванием МСОШ п.Ер.Павлович 
ЛОУ с дневным пребыванием СОШ п.Бам 
ИП Ярославцева Л.Д. аптечный пункт п.Ер.Павлович 

г. Тында, ул. Кирова, 14 
г. Тында, ул. Советская, 57 
г. Тында, ул. Профсоюзная, 5 
г.Тында 

г.Тында 

Тындинский р-он, с.Соловьевск, ул.Советская, 49 
г. Тында 
г. Тында 
г. Тында 
Сковородинский район 
Сковородинский район 
Сковородинский район 

АВГУСТ 
1. 
2. 

3. 

4. 

5. 

ИП Гуща Е.И., кулинарный цех 
ИП Голик Г.К., кулинарный цех 
ЛОУ гимназия № 2 
ИП Голик Г.К., закусочная "Матрица" 
ЛОУ СОШ № 6 

г. Тында, ул. Фестивальная, 9 
г. Тында, ул. Якутская, 12 
г. Тында 
г. Тында, ул. Якутская, 12 
г. Тында 
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6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

МУЗ Сковородинская ЦРБ (родильное отделение, 
хирургическое отделение, детское отделение, поликлиника, 
гинекологическое отделение, терапевтическое отделение) 
ИП Рубченко С.А. закусочная "Уют" Федеральная дорога 
ИП Комбарова Л.И. закусочная "Лик" Федеральная дорога 
ИП Матыцина B.C., парикмахерская "Мадонна-Люкс" 

ИП Барсукова В.Н, парикмахерская 

ИП Костенко Л.К., маникюр-педикюр "Нина" 

г.Сковородино * 

Сковородинский район 
Сковородинский район 
г.Тында, ул.Красная Пресня,29 
г.Тында, ул.Красная Пресня, 49, гостиница 
"Юность" 
г.Тында,Красная Пресня 49, гостиница "Юность", 
подвал 

СЕНТЯБРЬ 
1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

ООО "Ветеран", столовая 
ИП Гаджиева К.Г., закусочная 
ИП Яценко Е.Н., буфет 
С/А "Исток" 

МДОУ № 4 
МОУ СОШ 
МДОУ СОШ 
МОУ СОШ 
МОУ СОШ 
ИП Васенко С.Н., парикмахерская "Супермен" 
ИП Малыхина Н.А., мастерская (пошив одежды) 

Тындинский р-он, с. Соловьевск, ул. Советская, 51 
Тындинский р-он, с. Соловьевск 
г. Тында, ул. Красная Пресня, 57 
Тындинский район, с.Соловьевск, 
ул. Октябрьская,21 
г.Тында, ул. Московский Бульвар, 11 
с. Уркан, Тындинский район 
с. Уркан, Тындинский район 
п.Ерофей Павлович 
п. У руша 
г.Тында, Красная Пресня,68 
г.Тында, ул.Красная Пресня,68 

ОКТЯБРЬ 
1. 

2. 

3. 

ИП Есаян В.Ш., хлебопекарня 
ИП Фролов А.В., кулинарный цех 
ООО "МК-55" 

п. Аметист, ул. Полевая, Партия 25 
г. Тында, ул. Мохортова, 6 
г. Тында, ул.Лазурная,3 
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4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

МДОУ № 1 
МОУ СОШ 
МОУ СОШ 
ИП Лосеева A.M., хлебопекарня 
ИП Голоборьдько, столовая при МСОШ 
ИП Сакунова Л.Д., аптечный пункт 
ИП Золотухина Е.Л., пошив головных уборов 
ИП Утюлина А.В., ремонт обуви 
ИП Поздеева Н.А., ремонт обуви 
ОАО "МТС", сотовая связь 

п. Соловьевск, Тындинский район 
п. Соловьевск, Тындинский район 
п.Талдан Сковородинского района 
п.г.т. Уруша Сковородинского района 
с.Талдан Сковородинского района 
п. У руша Сковородинского района 
г.Тында, ул Фестивальная, 5 
г.Тында, ул Школьная, 17 
г.Тында, ул.Красная Пресня, 68 
г.Тында, ул.Профсоюзная, 10А 

НОЯБРЬ 
1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

ИП Демидов Е.Ю., закусочная "Севан" 
ИП Ким Р., ООО "КиМ", кафе "Восточный каприз" 
0 0 0 "Новый континент", кафе "Восточный дракон" 
МОУ СОШ 
МДОУ детский сад № 1 
МДОУ детский сад № 3 
МУП "Гостиничный комплекс", кафе "Гурман" 
МУП Гостиничный комплекс", гостиница 
ИП Сурманидзе B.C., ювелирная мастерская 
ООО " Ким", ломбард 
ИП Воронова м!п., мастерская по ремонту мебели (КБО 
"Магистраль") 
ИП Звеняцкая Л.Е., услуги по заказу 
ООО "Чистый город" 
000"Стройинвест" (водоснабжение) 

г. Тында, ул. Верхне - Набережная 
г. Тында, ул. Профсоюзная, 1 
г.Сковородино 
п. Маревая, Тындинский район 
г.Сковородино 
г.Сковородино 
г.Сковородино 
г.Сковородино 
г.Тында, ул Красная Пресня,49 
г.Тында, ул. Красная Пресня,27 
г.Тында, ул. Красная Пресня, 68 

г.Тында, ул.Красная Пресня, 49 
г.Тында 
г.Тында 

ДЕКАБРЬ 
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1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

ООО "Кадар", кафе "Кадар" 
ДОУ 
ИП Долина, закусочная "Милена" 
ИП Тренинская, мини-пекарня 
ООО "Велесстрой", столовая Пункта налива нефти 
ОАО "АмурДАСК", услуги страхования 
"Почта России, филиал 
ИП Фатеев Е.А., магазин "Стройматериалы" 
ООО'Тесурс" (водоснабжение) 
Салон "Эффект" 

г. Тында, ул. Радистов, 8 
с. Восточное, Тындинский район 
г.Сковородино 
с.Джалинда Сковородинского района 
Сковородинский район 
г.Тында, ул. Мохортова 
г.Тында, ул. Красная Пресня, 55 
г.Тында, ул. Московский бульвар, 15 
г.Тында 
г.Тында, ул.Красная Пресня, 52А 

• 


